
                UCHWAŁA NR II/6/2010 
Rady  Miejskiej  w  Mławie 

z dnia 10 grudnia 2010r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na wyprzedzające finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa drogi gminnej dojazdowej do dzielnicy przemysłowej              
w Mławie – etap II” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007-2013 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.)            
oraz art. 89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. 
Nr 157,  poz. 1240 z późn.zm.) Rada  Miejska w Mławie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zaciąga się długoterminowy kredyt w kwocie 2.700.000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset 
tysięcy złotych) na wyprzedzające finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi 
gminnej dojazdowej do dzielnicy przemysłowej w Mławie – etap II” współfinansowanego           
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013. 
 

§ 2 
  
1. Źródłem spłaty kredytu będą środki z dofinansowania realizacji zadania inwestycyjnego 

wymienionego w § 1 zgodnie z umową nr UDA-RPMA.03.01.00-14-107/08-00                     
z dnia 02.07.2010r. zmienioną aneksem nr UDA-RPMA.03.01.00-14-107/08-01                     
z dnia 17.08.2010r. 

2. Spłata kredytu nastąpi w 2011 roku, zgodnie z przepływami pieniężnymi, stanowiącymi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

 
Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 łącznie z odsetkami i innymi 
należnościami związanymi z kredytem będą dwa weksle in blanco. 
 
                                                                           § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
  Przewodniczący Rady Miasta 

     inż. Krzysztof Wasiłowski 
 


